МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «14» сентября 2021 г.                Курск                                  №485-з

Об исключении из приказов

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исключить из приказа «О зачислении на обучение по направлениям подготовки бака-

лавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг (заочная форма обу-

чения)» от 23.08.2021 № 430-з нижепоименованное лицо:

1.Кретова Марина Станиславовна, направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки) (Историческое и обществоведческое обра-

зование).

2.Исключить из приказа «О зачислении на обучение по направлениям подготовки бака-

лавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг (заочная форма обу-

чения)» от 30.08.2021 № 440-з нижепоименованное лицо:

2.Кретов Алексей Леонидович, направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое обра-

зование (с двумя профилями подготовки) (Историческое и обществоведческое образова-

ние).

Основание: заявления об отказе от зачисления в соответствии с ранее поданным заявлени-

ям о согласии на зачисление: Кретовой М.С., Кретова А.Л.

Ректор                                                     Худин А.Н.